



AD.2610.18.4.2018

Toruń, 12.09.2018r.

**Dotyczy: zapytania ofertowego Nr 18/2018** na: „zakup i dostawę nowych, wolnych od wad urządzeń biurowych na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu”.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

**Pytanie 1:** Czy w części 3 zapytania ofertowego nr 18/2018 na dostawę nowych, wolnych od wad pięciu sztuk niszczarek zamawiający dopuści urządzenie równoważne z pojedynczym zabezpieczeniem przed przegrzaniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie pojedynczego zabezpieczenia przed przegrzaniem.

**Pytanie 2:** Zamawiający w przedmiocie zamówienia - wymaga by urządzenia były wyposażone w dwie tace podajnika papieru obie o pojemności 250 arkuszy. Prosimy zatem o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w dwie oddzielne tace czy też dopuści urządzenie zawierające jedną tacę o pojemności 500 arkuszy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch oddzielnych tac w części 2 zapytania ofertowego nr 18/2018. Jedna z tac zostanie wykorzystana do arkuszy A4, natomiast kolejna do arkuszy A5

DYREKTOR  
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie  
w Toruniu

*mgr Piotr Stolarczyk*